

**Lähtettäjä:**

Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys —  
Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa ry  
Annankatu 29 A 16  
00100 Helsinki  
suojelusihteeri@tringa.fi

**Vastaanottaja:**

Helsingin kaupunki, Kirjaamo  
[helsinki.kirjaamo@hel.fi](mailto:helsinki.kirjaamo@hel.fi)

**Mielipide Ramsinniemen pohjoisosan asemakaavasta ja asemakaavan muutoksesta (HEL 2022-014189)**

*Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys — Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa ry:n (rek.nro 116.353, 4105 jäsentä loppuvuonna 2022) tarkoituksena on edistää ja kehittää lintuharrastusta, lintujen- ja luonnonsuojelua sekä toimia alueensa lintuharrastajien ja tutkijoiden yhdyssiteenä. Yhdistyksen toiminta-alue on Helsinki ja sen ympäristö (entinen Uudenmaan maakunta sekä Sipoo entisellä Itä-Uudellamaalla).*

Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys Tringa on perehtynyt Ramsinniemen pohjoisosan asemakaavan ja asemakaavan muutoksen osallistumis- ja arviointisuunnitelmaan sekä muuhun aineistoon ja lausuu mielipiteenään seuraavaa.

Asemakaavamuutoksen tarkoituksena on Ramsinniemen alueen luontoarvojen turvaaminen ja alueellisen monimuotoisuuden säilyttäminen siten, että nykyistä Ramsinniemen lehdon luonnonsuojelualuetta laajennetaan Helsingin luonnonsuojeluohjelman 2015–2024 mukaisesti liittämällä suojelualueeseen kolme siihen rajautuvaa kangas- ja lehtokuviota. Niin ikään hankkeen pyrkimyksenä on kehittää alueen virkistyskäyttöyhteyksiä ja tarkistaa laajennetun suojelualan ulkopuolisten tonttien nykyistä rakennusoikeutta.

Kannatamme lämpimästi Ramsinniemen luonnonsuojelualan laajennusta. Nykyinen luonnonsuojelualue ehdotettuine laajennuksineen kuuluu Ramsinniemen metsien kunnallisesti merkittävään lintualueeseen (Ellermaa 2018), joka on edustavaa pesimäaluetta mm. töyhtötaikalle ja punatulkulle sekä useille tikkalajeille. Linnustollisesti arvokas n. 16 hehtaarin kokoinen alue ulottuu niemen lounaisosaan pidemmälle kohti Vartiosaarta (ks. Liite 1), ja alueen luontoarvojen turvaamisen kannalta suojelualuetta on entisestään syytä seuraavassa luonnonsuojeluohjelmassa laajentaa tämän mukaisesti. Linnustoalueen monimuotoisuuden säilyttämisen kannalta ensiarvoisen tärkeää on myös turvata ja vahvistaa alueen kytkeytyneisyyttä sekä Vartiosaaren metsiin että Meri-Rastilan metsiin, jonka rauhoittaminen niin ikään lukeutuu voimassa olevaan luonnonsuojeluohjelmaan.

Helsingissä 31.3.2023

Alexi Mikola

Puheenjohtaja

Helsingin Seudun Lintutieteellinen Yhdistys —

Helsingforstraktens Ornitologiska Förening Tringa ry

Lähteet

Ellermaa, M., Helsingin tärkeät lintualueet ja merkittävä linnusto 2017. Kaupunkiympäristön julkaisuja 2018:8.

Liitteet

Liite 1. Ramsinniemen metsien lintualueerajaus kartalla.

# Liite 1. Ramsinniemen metsien lintualuerajaus (sinisellä)

